

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество дървесина пр.куб.м.	Начална цена лв./пл.м3 без ДДС	Начална цена лв./пр.м3 без ДДС	Обща цена. лв. без ДДС/ пл.м3	Обща цена. лв. без ДДС/ пр.м3	Обща цена. лв. без ДДС		
II	70 г	Ясен	Трупи за бичене над 30 см.	5		36.00		180.00		180.00		
		Ясен	Трупи за бичене до 29 см.	39		36.00		1404.00		1404.00		
		Ясен	Технологична дървесина от средна	18	30		24.00		720.00		720.00	
		Ясен	Технологична дървесина от дребна	6	10		24.00		240.00		240.00	
		Ясен	Технологична дървесина от дърва	90	150		24.00		3600.00		3600.00	
		Ясен	Дърва за огрев	35	64		24.00		1536.00		1536.00	
		Ясен	ОЗМ		2		36.00		72.00		72.00	
		Топола	Трупи за бичене над 30 см.	9			36.00		324.00		324.00	
		Топола	Трупи за бичене до 29 см.	1			36.00		36.00		36.00	
		Топола	Технологична дървесина от дребна	1	2		24.00		48.00		48.00	
		Топола	Технологична дървесина от дърва	10	17		24.00		408.00		408.00	
		Топола	Дърва за огрев	5	9		24.00		216.00		216.00	
		Топола	ОЗМ		3		36.00		108.00		108.00	
		Клен	Технологична дървесина от дърва	10	17		24.00		408.00		408.00	
		Клен	Дърва за огрев	7	13		24.00		312.00		312.00	
		Липа	Технологична дървесина от средна	6	10		24.00		240.00		240.00	
		Липа	Технологична дървесина от дребна	1	2		24.00		48.00		48.00	
		Липа	Технологична дървесина от дърва	3	5		24.00		120.00		120.00	
		Липа	Дърва за огрев	1	2		24.00		48.00		48.00	
				Всичко за подотдела		252	331					10068.00
				Всичко за Обект II		252	331					10068.00

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: /п/
 Директор ТП ДЛС Шерба
 инж. Й. Радославов

ИЗПЪЛНИТЕЛ: /п/
 Управител "Лесо Трейд" ЕООД
 Д.Димов